
POSTANOWIENIE nr 19/16 

 Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 28 października 2016 r. 
 

w sprawie powołania Gminnej Komisji do Spraw Referendum w Orchowie w 

referendum gminnym dotyczącym odwołania Wójta Gminy Orchowo przed upływem 

kadencji, zarządzonym na dzień 27  listopada 2016 r.  

 

Na podstawie art. 49 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 400), Komisarz Wyborczy w Koninie postanawia, co 

następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Wójta Gminy Orchowo 

przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 27 listopada 2016 r., powołuje się Gminną 

Komisję do Spraw Referendum w Orchowie z siedzibą w Urzędzie Gminy Orchowo, ul. 

Kościuszki 6, 62-436 Orchowo w składzie: 

1. Anna Bartz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Orchowo 

2. Antoni Gonicki, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Orchowo 

3. Andrzej Krystian Kosiak, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Orchowo 

4. Damian Wojciech Kryślak, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Orchowo 

5. Lidia Ogrodowicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Orchowo 

6. Agnieszka Elżbieta Piotrowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. 

Kinno 

§ 2 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Orchowo.  

§ 3 

Upoważnia się Wójta Gminy Orchowo do zwołania pierwszego posiedzenia Komisji, w 

terminie uzgodnionym z Komisarzem Wyborczym w Koninie. 

§ 4 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie 

 

/-/ Karol Skocki 


